2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	 от  18 августа 2023 года
	                                                       № 17

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28 июня 2017 года № 82-з «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области», Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:
1.1 решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 16 марта 2015 года № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
1.2 решение Совета депутатов Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 2 февраля 2015 года № 4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области»;
1.3 решение Совета депутатов Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20 марта 2015 года № 8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии со статьей 40 Устава Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                                В.П. Потапов

image1.wmf